
1

[bookmark: _GoBack]Додаток 4 до рішення міської ради
від 03.11.2021 № 939-16/2021

ВНЕСЕННЯ ЗМІН ДО ДОДАТКУ 6 
«Розподіл витрат міського бюджету на реалізацію місцевих/регіональних  програм  у 2021 році»

   (грн)
	Код Програмної класифікації видатків та кредитування місцевих бюджетів
	Код
Типової програмної класифікації видатків та кредитування місцевих бюджетів
	Код
Функціональної класифікації видатків та кредитуван-ня бюджету
	Найменування головного розпорядника коштів місцевого бюджету/відповідального виконавця бюджетної програми згідно з Типовою програмною класифікацією видатків та кредитування місцевих бюджетів
	Найменування місцевих/регіональних програм
	Дата та номер документа, яким затверджено місцеву регіональну програму
	Зміни, що вносяться
	В тому числі

	
	
	
	
	
	
	
	Загальний фонд
	Спеціальний фонд

	
	
	
	
	
	
	
	
	усього
	у тому числі бюджет розвитку
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	1216090
	6090
	0640
	Інша діяльність у сфері житлово-комунального господарства
	Програма обслуговування, утримання, ремонту, реконструкції об’єктів, будівель, споруд та нежитлових приміщень комунальної власності територіальної громади Долинської міської ради на 2021 рік
	25.05.2021 № 410-10/2021
	0,00
	300000,00
	-300000,00
	-300000,00

	1416030
	6030
	0620
	Організація благоустрою населених пунктів
	Програма благоустрою Долинської міської територіальної громади на 2021 рік
	24.12.2020    № 32-2/2020
	50000,00
	50000,00
	
	

	1417461
	7461
	0456
	Утримання та розвиток автомобільних доріг та дорожньої інфраструктури за рахунок коштів місцевого бюджету
	Програма відновлення і будівництва елементів дорожньо- мостової , тротуарної інфраструктури та організації дорожнього руху Долинської ТГ на 2021 рік
	25.05.2021    № 410-10/2021
	-50000,00
	-50000,00
	
	

	УСЬОГО
	0,00
	300000,00
	-300000,00
	-300000,00




              Начальник фінансового управління                  						 Світлана Демченко

